Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
КАШИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

  «12»  февраля  2022 г.                 ПРОТОКОЛ № 18/5                                      г. Кашира

Присутствовали члены президиума: Н.И.Воробьев, Е.В.Фетисова, А.А.Ветров,Т.Е.Лунина,

                                                               Т.М. Михина, Д.А.Лобанов, Юркова О.А.

 Приглашена:  Н.В.Малютина – председатель КРК.

Форма проведения – онлайн.

Голосование – открытое.

Участвовало в голосовании: - 7 человек. Кворум имеется.

1.  Слушали: ВОРОБЬЕВА Н.И. – председателя  Каширской территориальной

организации Профсоюза о сложении полномочий внештатного правового инспектора

Каширской территориальной профсоюзной организации Видяевым Н.И .

Постановили:

1. В связи с выходом из членов  Каширской территориальной профсоюзной организации

Видяевым Николаем Ивановичем прекратить его полномочия внештатного правового

инспектора Каширской территориальной профсоюзной организации с 12.02.2022года.

2. ЧЕПИЛЕВА Романа Владимировича – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, члена первичной профсоюзной организации МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №4» утвердить внештатным правовым инспектором

Каширской территориальной профсоюзной организации с 13.02.2022года.

3. Информировать Московский областной комитет Профсоюза работников народного

образования и науки РФ о принятом решении (отв. Н.И.Воробьев).

Итоги голосования:

«За» - 7  - единогласно.

                                                    Председатель                             Н.И.Воробьев